

Børge Hansen Holding ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg
CVR-nr. 21030171

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Erik Vermeij

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Hansen Holding ApS
Thomas Helsteds Vej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21030171
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86524811

Direktion

Vita Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Børge Hansen Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 278 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.750)	(27.650)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(100.000)</u>
Driftsresultat		(9.750)	(127.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		307.889	445.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.551	44.919
Andre finansielle indtægter		107.141	255.755
Andre finansielle omkostninger		<u>(192.122)</u>	<u>(168.945)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		269.709	450.074
Skat af ordinært resultat	1	<u>8.175</u>	<u>(25.481)</u>
Årets resultat		<u>277.884</u>	<u>424.593</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.168	(554.005)
Overført resultat		<u>(30.284)</u>	<u>478.598</u>
		<u>277.884</u>	<u>424.593</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.353.979	6.046.090
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.353.979</u>	<u>6.046.090</u>
Anlægsaktiver		<u>5.353.979</u>	<u>6.046.090</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.530.364	1.000.035
Tilgodehavende selskabsskat		152.014	124.519
Tilgodehavender		<u>1.682.378</u>	<u>1.124.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.472.806	3.115.621
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.472.806</u>	<u>3.115.621</u>
Likvide beholdninger		<u>1.053.049</u>	<u>5.499.664</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.208.233</u>	<u>9.739.839</u>
Aktiver		<u>15.562.212</u>	<u>15.785.929</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.935.183	3.927.016
Overført overskud eller underskud		11.149.275	11.179.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		<u>15.509.458</u>	<u>15.731.575</u>
Anden gæld		52.754	54.354
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.754</u>	<u>54.354</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.754</u>	<u>54.354</u>
Passiver		<u><u>15.562.212</u></u>	<u><u>15.785.929</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.927.015	11.179.559	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	8.168	(30.284)	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.935.183	11.149.275	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				15.731.574
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				277.884
Egenkapital ultimo				15.509.458

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	(8.175)	25.481		
	<u>(8.175)</u>	<u>25.481</u>		
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.118.798		
Kostpris ultimo		<u>1.118.798</u>		
Opskrivninger primo		4.927.292		
Andel af årets resultat		307.889		
Udbytte		(1.000.000)		
Opskrivninger ultimo		<u>4.235.181</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.353.979</u>		
			Rets-	Ejer-
	Hjemsted	form	%	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Børge Hansen Ejendomme ApS	Skanderborg	ApS		100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.